
競技会名 第６3回　豊中市民陸上競技大会 総務

競技場名 服部緑地陸上競技場 審判長

記録主任

日　時 主催団体名

《　小　学　生　男　子　》
男子　小学４年　１００ｍ 決勝
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 31 長澤　優空 HRJ 4 16.23

2 36 山下 瑛太朗 西丘小学校 4 16.28
3 27 小田　泰央 HRJ 4 17.09
4 29 吉村　光曜 HRJ 4 17.25
5 28 北窓　暖 HRJ 4 18.49
6 30 大橋　廉 HRJ 4 18.60

37 エフン中田 マホウナ亮 刀根山小学校 4 DNS

男子　小学５年　１００ｍ タイム決勝
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 26 山中　陽和 HRJ 5 14.78 2 1 12 右田　修真 HRJ 5 14.34

2 22 谷口　覡　 HRJ 5 15.86 2 17 中務　利生 HRJ 5 16.16
3 23 芝原　弘貴 HRJ 5 16.03 3 25 沼田　遼人 HRJ 5 16.47
4 14 仲田　理人 HRJ 5 16.91 4 21 石井　仁人 HRJ 5 16.73
5 24 関本　結斗 HRJ 5 16.98

男子小学５年１００ｍ
順位 組 順 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 2 1 12 右田　修真 HRJ 5 14.34
2 1 1 26 山中　陽和 HRJ 5 14.78
3 1 2 22 谷口　覡　 HRJ 5 15.86
4 1 3 23 芝原　弘貴 HRJ 5 16.03
5 2 2 17 中務　利生 HRJ 5 16.16
6 2 3 25 沼田　遼人 HRJ 5 16.47
7 2 4 21 石井　仁人 HRJ 5 16.73
8 1 4 14 仲田　理人 HRJ 5 16.91
9 1 5 24 関本　結斗 HRJ 5 16.98

男子　小学６年　１００ｍ 決勝
組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 1 6 舟渡　佑昇 HRJ 6 13.16

2 5 多田　真太 HRJ 6 13.56
3 10 飯酒盃　怜 HRJ 6 13.89
4 8 磯嶋　翔太 HRJ 6 15.06
5 9 森山　優介 HRJ 6 16.10
6 32 西口　大地 豊中スキップ 6 16.82
7 7 高木　理来 HRJ 6 16.85
8 34 高雛　優人 豊中スキップ 6 17.24

男子　小学５，６年　８００ｍ 決勝
着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 16 田中　勇仁 HRJ 5 2.42.50
2 18 小川　朔來 HRJ 5 2.43.34
3 15 佐々木　駿 HRJ 5 2.55.57
4 20 久保　稜汰 HRJ 5 2.56.54
5 1 伊藤　洋祐 HRJ 6 2.58.85
6 19 藤本　祥天 HRJ 5 3.11.62
7 2 大里　基晴 HRJ 6 3.14.04
8 35 沖島　豪生 豊中スキップ 5 3.25.47

11 村田　彩翔 HRJ 5 DNS
3 吉田　和正 HRJ 6 DNS

令和７年９月２０日(土)

リザルト



男子　小学５年　４×１００ｍリレー 決勝

着 番号 ｵｰ (順位) 着 番号 ｵｰ (順位)
順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録 順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録

6 芝原　弘貴 HRJ-5A 4 1 10 谷口　覡 HRJ-5B 1
7 右田　修真 HRJ-5A 4 2 11 山中　陽和 HRJ-5B 2

１ 8 田中　勇仁 HRJ-5A 4 3 ２ 12 小川　朔來 HRJ-5B 3
9 中務　利生 HRJ-5A 4 4 59.68 13 石井　仁人 HRJ-5B 4 1.00.65

14 佐々木　駿 HRJ-5C 1 1 吉村　光曜 HRJ-4A 1
15 久保　稜汰 HRJ-5C 2 2 長澤　優空 HRJ-4A 2

３ 16 沼田　遼人 HRJ-5C 3 ４ 3 小田　泰央 HRJ-4A 3
17 関本　結斗 HRJ-5C 4 1.03.66 4 大橋　廉 HRJ-4A 4 1.07.60

男子　小学６年　４×１００ｍリレー 決勝

着 番号 ｵｰ (順位) 着 番号 ｵｰ (順位)
順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録 順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録

38 北側　充陽 HRJ-６A 6 1 2 大里　基晴 HRJ-６B 1
6 舟渡　佑昇 HRJ-６A 6 2 3 吉田　和正 HRJ-６B 2

１ 5 多田　真太 HRJ-６A 5 3 ２ 8 磯嶋　翔太 HRJ-６B 3
10 飯酒盃　怜 HRJ-６A 5 4 52.12 9 森山　優介 HRJ-６B 4 59.91

14 仲田　理人 HRJ-６C 6 1 35 沖島　豪生 豊中スキップ 6 1
7 高木　理来 HRJ-６C 6 2 34 高雛　優人 豊中スキップ 6 2

３ 1 伊藤　洋祐 HRJ-６C 6 3 ４ 33 近藤　創真 豊中スキップ 6 3
19 藤本　祥天 HRJ-６C 6 4 1.07.01 32 西口　大地 豊中スキップ 6 4 1.09.24

男子　小学５，６年　走幅跳 決勝
順 番号 氏名 校名 学 記録 風 順 番号 氏名 校名 学 記録 風

1 38 北側　充陽 HRJ 6 4m64 2 13 北之坊　卓 HRJ 5 3m69 
3 33 近藤　創真 豊中スキップ 6 2m57  



《　小　学　生　女　子　》
女子　小学４年　１００ｍ 決勝

着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 15 山本　沙波 HRJ 4 15.64
2 14 浜口　生羽 HRJ 4 16.07
3 17 古林　すず HRJ 4 17.39
4 16 石田　有里奈 HRJ 4 17.74
5 23 土谷　優里子 豊中スキップ 4 20.22

女子　小学５年　１００ｍ タイム決勝
着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録 組 着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 13 近藤　愛実 HRJ 5 15.54 2 1 25 青木 翼 千成小学校 5 14.81
2 10 松岡　つばさ HRJ 5 15.71 2 6 田中　月梨 HRJ 5 15.51
3 12 杉岡　由依子 HRJ 5 16.45 3 7 木島　七菜 HRJ 5 15.66
4 8 岡田　莉心 HRJ 5 16.90 4 11 東園　美心 HRJ 5 16.48
5 21 和田山　粋生 豊中スキップ 5 18.35 5 9 田中　里歩 HRJ 5 17.00
6 22 齋藤 心晴 豊中スキップ 5 18.45 6 20 下田　なつき 豊中スキップ 5 17.41

24 鈴木 つむぎ 高川小学校 5 DNS

女子小学５年１００ｍ
順位 組 順 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 2 1 25 青木 翼 千成小学校 5 14.81
2 2 2 6 田中　月梨 HRJ 5 15.51
3 1 1 13 近藤　愛実 HRJ 5 15.54
4 2 3 7 木島　七菜 HRJ 5 15.66
5 1 2 10 松岡　つばさ HRJ 5 15.71
6 1 3 12 杉岡　由依子 HRJ 5 16.45
7 2 4 11 東園　美心 HRJ 5 16.48
8 1 4 8 岡田　莉心 HRJ 5 16.90
9 2 5 9 田中　里歩 HRJ 5 17.00
10 2 6 20 下田　なつき 豊中スキップ 5 17.41
11 1 5 21 和田山　粋生 豊中スキップ 5 18.35
12 1 6 22 齋藤 心晴 豊中スキップ 5 18.45

女子　小学６年　１００ｍ 決勝
着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 3 長谷部　絢香 HRJ 6 14.00
2 1 下村　理咲子 HRJ 6 14.59
3 19 泉　愛絆 豊中スキップ 6 15.56
4 2 角脇　 朱音 HRJ 6 15.76

女子　小学５，６年　８００ｍ 決勝
着 番号 　氏　　名 学校名 学 記録
1 5 出口　千晴 HRJ 5 3.06.29



女子　小学５年　４×１００ｍリレー 決勝

着 番号 ｵｰ (順位) 着 番号 ｵｰ (順位)
順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録 順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録

13 近藤　愛実 HRJ-5A 1 11 東園　美心 HRJ-5B 1
6 田中　月梨 HRJ-5A 2 12 杉岡　由依子 HRJ-5B 2

１ 7 木島　七菜 HRJ-5A 3 ２ 9 田中　里歩 HRJ-5B 3
12 松岡　つばさ HRJ-5A 4 61.22 5 出口　千晴 HRJ-5B 4 64.52

17 古林　すず HRJ-4A 1
15 山本　沙波 HRJ-4A 2

３ 14 浜口　生羽 HRJ-4A 3
16 石田　有里奈 HRJ-4A 4 64.58

女子　小学６年　４×１００ｍリレー 決勝

着 番号 ｵｰ (順位) 着 番号 ｵｰ (順位)
順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録 順 校名 　氏　　名 学校名 学 ﾀﾞｰ 　記録

2 角脇　 朱音 HRJ-６A 1 20 下田　なつき 豊中スキップ 1
3 長谷部　絢香 HRJ-６A 2 19 泉　愛絆 豊中スキップ 2

１ 1 下村　理咲子 HRJ-６A 3 ２ 18 石場　心翔 豊中スキップ 3
4 金澤　聖來 HRJ-６A 4 57.58 23 土谷　優里子 豊中スキップ 4 1.10.59

女子　小学５，６年　走幅跳 決勝
順 番号 氏名 校名 学 記録 風 順 番号 氏名 校名 学 記録 風

1 4 金澤　聖來 HRJ 1 3m80 2 18 石場　心翔 豊中スキップ 2 2m28 
  


